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COSTO DEL
CANTIDAD CARACTERISTICAS MUEBLE POR
PIEZA
29021
1 2 ZB7E- -I- Mesas de trabajo color café $600°°
03
29021
-DE-
235-1-
93,
186,
121,
2 10 171, Bancos chicos vinipiel color miel $239°°
230,
214,
110,
219,
207 y
118.
3 1 N/A Espejo chico $200°°
4 1 N/A Espejo de pared completa $1,500°°
6 1 N/A Escritorio color miel Formaica c/ 2 cajones $2,400°°
7 1 N/A Sillon ejecutivo linea modernista color gris obscuro $1,680°°
10 1 N/A Modem $358°°
11 1 N/A Impresora multifuncional HP D 3050 $948°°
12 2 N/A Cojines de pateo $580°°
13 13 N/A Paquetes de espinilleras y coderas $550°°
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N/A
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N/A

Caretas
Petos de combate
Tapetes de yoga
Sillas Italia tapiz color negro
Acer CPU
Computadora

Acer Monitor

Mesas para computadora color grafito girables

Equipos de computo Marca Dell C ¢/ CPU, Monitor, Teclado y ratén.

Disco Duro 160 GB. Memoria Ram de 1.25 para Internet
inalambrico.

Sillas pliana color negro
Set de 2 microfonos inhalambricos
Silla color negro plastico
Sillén pliana color café
Acer CPU

Acer Monitor

C tad
omputadora Teclado
Microstar
Mouse
Microstar
Regulador
Computadora Ensamblada Acer CPU

Texa Monitor

Microstar
Teclado

$349°°
$449°°
$183°°
$345¢°°
$1,900°°
$1,500°°

$1,154°°

$6,980°°

$344°°
$1,519°°
$396°°
$344°°
$1,900°°
$1,500°°
$189°°
$169°°
$290°°
$1,900°°

$800°°
$189°°



38 N/A Texa Mouse $169°°

31534 Samsung 00
39 0350 Monitor 52,025
40 1 301354364 Computadora Ensamblada Acer CPU $1,900°°
41 N/A Acer Teclado $348°°
42 1 N/A Escritorio Metalico color Gris c/ 5 cajones $1,730°°
43 1 N/A Sillén chico vinil color miel $800°°
46 1 Sillon pliana café jaspeado con 3 asientos $1,349°°
29021
47 1 2?6BI Vitrina de madera con vidrio color blanco $3,550°°
93
48 1 N/A Pintaron de 1 %2 mts. $845°°
1 DA- Escritorio Secretarial color miel c/ 2 cajones metalicos
49 020- $2,400°°
IV-DA
1 AN Archivero metalico color miel ¢/ 3 cajones
50 el $1,480°°
1 ~-35340 " “¥Impresora|HP 00
>4 320/ ‘ la Juventud 3499
1 N o . t . l .
58 .ol ‘ Fresnilto: a"l’ “FPe¥iillense §548°0
' ' Or su grang io de vidri
76 1 N/A pOr SU grargesefitorio de vidrio $4717°0
NOTA: A partir del 14 de Marzo, se hacen cambios
internos en el Instituto de la Juventud Fresnillense y queda de encargada la C. Ana Maria Eugenia Garcia

Pineda.



ATENTAMENTE
“FRESNILLO POR SU GRANDEZA”
FRESNILLO, ZACATECAS A 6 DE ABRIL DEL 2017

LIC. ANA MARIA EUGENIA GARCIA PINEDA
ENCARGADA DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUD FRESNILLENSE



